887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, y a las 
Bases de Ejecución del Presupuesto General del Ayuntamiento de Alcorcón que resulten 
de aplicación.

Artículo 3. ASIGNACIÓN DE CRÉDITOS. El crédito destinado a dar cobertura a estas ayudas 
será de un máximo de TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS 
EUROS (39.662 €) imputables a la partida presupuestaria 2026 - 24100 - 48102 denominada 
BECAS PRÁCTICAS PROFESIONALES.  No obstante, la concesión de las subvenciones 
queda condicionada a la existencia de crédito en el momento de la resolución de concesión.

Artículo 4.